
UnivIS - Raumplan
KR14/00.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.4.2018

10:15 - 11:45

Tutorium BA
Archäologische
Wissenschaften
(nur Ur- u.
frühgeschichtliche
Archäologie)

Ott

12:30 - 17:30

Sprechstunde mit
der IHK

Neef

Di
17.4.2018

08:00 - 20:00

Bewirtung
Spatenstich

Gegner

Mi
18.4.2018

10:15 - 11:45

Ü Wie tickt die
Archäologie?

Schreg

13:15 - 14:45

PS Gewinnung
und
Verarbeitung von
Rohstoffen in der
Ur- und
Frühgeschichte

Schäfer

15:30 - 18:15

Diskursseminar
Konrad

Do
19.4.2018

12:15 - 13:45

TU Tutorium zur
Archäologie des
Mittelalters und
der Neuzeit

Sasso

Fr
20.4.2018

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Einzeltermine vom 16.4.2018 bis 22.4.2018

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 09:03:17


