UnivIS - Raumplan KR14/00.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.4.2018	Di 17.4.2018	Mi 18.4.2018	Do 19.4.2018	Fr 20.4.2018
08:00		08:00 - 20:00 Bewirtung			
09:00		Spatenstich Gegner			
10:00	10:15 - 11:45 Tutorium BA Archäologische Wissenschaften		10:15 - 11:45 Ü Wie tickt die Archäologie? Schreg		
11:00	(nur Ur- u. frühgeschichtliche Archäologie) Ott				
12:00	12:30 - 17:30 Sprechstunde mit			12:15 - 13:45 TU Tutorium zur Archäologie des	
13:00	der IHK Neef		13:15 - 14:45 PS Gewinnung und Verarbeitung von	Mittelalters und der Neuzeit Sasso	
14:00			Rohstoffen in der Ur- und Frühgeschichte Schäfer		
15:00			15:30 - 18:15		
16:00			Diskursseminar <i>Konrad</i>		
17:00					
18:00				1	
19:00					